
Smlouva o poskytnutí příspěvku

Dnešního dne, měsíce a roku uzavřeli účastníci

I/ Město Kolín
se sídlem Karlovo náměstí 78
zastoupené Michalem Najbrtem - místostarostou
lC 00235440
DIČ CZ00235440
na straně jedné - dálejen „ příjemce"

a

2/ Toyota Motor Manufacturing Czech Republic, s.r.o.
se sídlem N
zastoupená
IC 26513528
DIČ CZ26513528
na straně druhé - dále jén,, poskytovatel"

tuto smlouvu o poskytnutí příspěvku: MKOLP33YWS

I. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je poskytnutí příspěvku poskytovatelem příjemci za účelem
uhrazení nákladů, které vznikají příjemci v souvislosti s dopravní obslužností průmyslové
zóny Kolín - Ovčáry v rámci autobusové veřejné dopravy.

II. Výše a splatnost příspěvku

Poskytovatel se zavazuje poskytovat příjemci příspěvek dle Čl. I. této smlouvy« ve výši
720.000 Kč ročně ( 60.000 Kč za každý kalendářní měsíc ) za období od 1.1.2024 do
31.12.2026, a to vždy nejpozději do konce měsíce března vdaném roce na účet příjemce
č.3661752/0800.

III. Propagace poskytovatele

Příjemce příspěvku se zavazuje po dohodě se společností OAD Kolín, s.r.o.
(poskytovatelem dopravní obslužnosti ) vyjednat a realizovat propagaci poskytovatele na
linkách městské autobusové dopravy ( konkrétně celkem na 10 velkých autobusech).
Propagace bude realizována formou polepu na jednotlivých autobusech, který bude
obsahovat nápis ve změní: Podporujeme městskou dopravu Toyota „Vždy lepší cesta", kdy
rozměry polepu budou 30X50cm, přičemž polepy budou umístěny vedle předních nástupních
dveří autobusů. Náklady spojené s výrobou a instalací polepů ponese poskytovatel.

IV. Doba účinnosti smlouvy

Smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to od 1.1.2024 do 31.12.2026.



2

Smlouvu lze vypovědět písemnou výpovědí s výpovědní lhůtou jeden (1) měsíc, která počíná
plynout prvého dne měsíce následujícího po měsíci, v němž byla doručena výpověd'druhé
smluvní straně.

V. Obecná ustanovení

Smlouva byla uzavřena na základě svobodné a pravé vůle účastníků, svobodně, náležitě a
srozumitelně.

Účastníci prohlašují, že smlouva byla uzavřena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každý
z účastníků obdrží po dvou vyhotoveních.

Účastníci prohlašují, že podpisem této smlouvy stvrzují její autentičnost.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla uvedena v přehledu
nazvaném „Přehled smluv", vedeném městem Kolín, který obsahuje údaje o smluvní straně,
datum uzavření smlouvy, předmětu smlouvy a výše pinění. Smluvní strany dále výslovně
souhlasí s tím, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna jak na
oficiálních webových stránkách města Kolín, tak i v registru smluv, a to včetně všech
případných příloh a dodatků, po znečitelnění osobních údajů umožňujících jednoznačnou
identifikaci smluvní strany.

Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv ) ( dále jen: „registr smluv"). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu
v souladu s tímto zákonem uveřejní město Kolín, a to nejpozději do 30 dnů od podpisu
smlouvy. Toto ujednání však nebrání tomu, aby smlouvu zveřejnil i smluvní partner města
Kolína. Po uveřejnění v registrů smluv obdrží smluvní partner města Kolína do datové
schránky, anebo v případě neexistence datové schránky e-mailem, potvrzení od správce
registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata a je ve formátu .pdf, označeno uznávanou
elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se
dohodly, že smluvní partner města Kolína nebude, kromě potvrzení o uveřejnění smlouvy
v registru smluv od správce registru smluv, nijak dále o této skutečnosti informován".

Vl. Doložka platnosti

Potvrzujeme ve smyslu 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších
předpisů, že byly spiněny podmínky pro platnost tohoto právního úkonu. Tato smlouva byla
projednána a odsouhlasena Radou města Kolína dn 22.1.2024 usnesením č.
2899/49/RM/2024Neřejny.

Město Kolín
Michal Najbrt
místostarosta města

/ĺůp ;ď ' ‚ . ‚

Toyota Motor Manuf epublic, s.r.o.


